
Skolekonsert	  med	  Tres	  Musicos:	  Forberedelse	  for	  skolens	  elever	  

På	  skolekonserten	  vil	  vi	  gjerne	  at	  dere	  er	  med	  å	  spille	  og	  synge	  litt	  med	  oss.	  Så	  
her	  sender	  vi	  dere	  en	  sang,	  en	  Plena	  fra	  Puerto	  Rico	  som	  handler	  om	  Lola	  som	  
forteller	  at	  hun	  bor	  ute	  på	  landet,	  ved	  olivenlunden.	  	  Språket	  vi	  synger	  på	  er	  
spansk,	  som	  er	  det	  mest	  utbredte	  språket	  i	  Latin	  Amerika.	  

Musikken	  vi	  spiller	  under	  konserten	  kommer	  fra	  forskjellige	  land	  i	  Latin	  
Amerika.	  Noe	  som	  er	  veldig	  typisk	  for	  musikken	  derifra	  er	  at	  den	  er	  veldig	  
rytmisk	  rik,	  d.v.s.	  at	  den	  har	  flere	  forskjellige	  rytmer	  som	  spilles	  samtidig	  oppå	  
hverandre	  og	  skaper	  det	  vi	  kaller	  for	  polyrytmikk.	  Plena	  de	  Lola	  har	  også	  en	  slik	  
polyrytmikk,	  som	  vanligvis	  spilles	  på	  3	  håndtrommer	  kalt	  Pleneras:	  
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Det	  er	  forskjellige	  måter	  dere	  kan	  delta	  på,	  dere	  må	  minst	  gjøre	  nr.	  1,	  også	  helst	  
også	  nr	  2.	  Nr	  3	  er	  for	  de	  elevene	  som	  har	  spilt	  litt	  før	  og	  kan	  lære	  seg	  montuno	  
på	  gitar,	  piano	  eller	  et	  annet	  melodiinstrument.	  Dere	  kan	  lese	  notene	  eller	  bare	  
lære	  på	  ”øret”	  om	  dere	  vil.	  Musikklærer	  kan	  enkelt	  gå	  igjennom	  disse	  tingene	  i	  en	  
musikktime.	  

Nr	  1	  Lær	  teksten	  og	  melodien	  –	  dette	  kan	  alle	  gjøre	  og	  man	  kan	  øve	  sammen	  
hele	  klassen	  ved	  å	  synge	  sammen	  med	  CD´en.	  Man	  kan	  også	  være	  mer	  avansert	  å	  
lære	  seg	  den	  andre	  stemmen	  som	  ligger	  litt	  under	  førstestemmen,	  den	  ser	  dere	  
også	  i	  notene	  og	  hører	  den	  i	  sangen.	  

Lola	  Lola,	  a	  donde	  tu	  vives	  lola?	  (Lola	  Lola,	  hvor	  bor	  du	  hen?)	  

Lola	  Lola	  yo	  vivo´n	  el	  olivar	  	  (Lola	  Lola,	  jeg	  bor	  i	  olivenlunden	  )	  

Nr	  2	  Lær	  rytmen,	  begynne	  med	  ”clave”,	  legg	  deretter	  på	  ”basstromme”,	  og	  til	  
slutt	  ”guiro”.	  	  Dette	  er	  typiske	  instrumenter	  som	  skolen	  har	  på	  musikkrommet.	  	  
Vi	  ønsker	  at	  en	  gruppe	  på	  max	  10	  elever	  skal	  forberede	  disse	  rytmene	  litt,	  for	  så	  
å	  møte	  opp	  i	  konsertsalen	  20	  minutter	  før	  konsertstart	  og	  øve	  litt	  med	  oss,	  ta	  
med	  instrument.	  	  

Clave	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Basstromme	  	  	  	  	  	  	  Guiro	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  

Nr	  3	  Lær	  ”montuno”	  som	  er	  et	  melodisk	  mønster	  som	  går	  gjennom	  hele	  sangen,	  
du	  finner	  det	  i	  noten	  og	  hører	  den	  spilt	  på	  et	  strengeinstrument	  som	  heter	  
Cuatro.	  De	  som	  vil,	  og	  føler	  at	  de	  mestrer	  montunoen	  kan	  også	  møte	  20	  før	  
konsertstart	  så	  øver	  vi	  gjennom	  alle	  sammen.	  

Hilsen	  Alejandro,	  Hades	  og	  Ole	  Andre	  	  

Vi	  Gleder	  oss	  !!!	  


